<sup>4)</sup> De Peste l. III. S. 10. Theologi deum, cui non unius modi poenas scelerum merito pendimus, causam pestis esse dicunt, astrologi quosdam siderum positus: contra horum opinionem mihi non libet pugnare, contra illorum piam sententiam nemini Christiano licere puto: nec vero medici necesse habent isto modo causam pestis altius et a capite repetere: quippe qui, quod philosophiae alumni sint, ea persequi debent, quae vel sensu perceptis, vel mente comprehendi vel ex sensu perceptis aut mente comprehensis intelligi et demonstrari possunt.